ИЗМЕНЕНИЯ:

Извещение о проведении электронного аукциона № 03-ЭА-20 (редакция2)
В п.6:
Требования к гарантийному сроку и (или) объему предоставления гарантий качества товара: Гарантийный срок на моноблоки и мобильную напольную стойку должен составлять не менее 12 месяцев с даты подписания акта приема-передачи данного товара, гарантийный срок на интерактивные комплексы должен составлять не менее 36 месяцев с даты подписания акта приема-передачи данного товара.

ДОКУМЕНТАЦИЯ ОБ АУКЦИОНЕ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ № 03-ЭА-20 (редакция2)
На стр 2
Содержание

	Общие положения
	3

	Раздел 1. Сведения об аукционе в электронной форме
	4

	1.1. Общие сведения
	4

	1.2. Требования к участникам закупки
	10

	1.3. Требования к содержанию и составу заявки на участие в аукционе в электронном и инструкция по ее заполнению
	13

	1.4. Условия заключения и исполнения договора
	19

	Раздел 2. Техническое задание
	23

	Раздел 3. Обоснование начальной (максимальной) цены договора
	32

	Раздел 4. Проект договора
	33

	Приложение 1 Форма № 1 Заявка на участие в аукционе в электронной форме
	43

	Приложение 2 Форма № 2 Предложение о функциональных характеристиках (потребительских свойствах) и качественных характеристиках товара

	44

	Приложение 3 Форма № 3 Анкета участника закупки

	45

	Приложение 4 Форма № 4 Декларация о соответствии отдельным требованиям,
предъявляемым к участникам электронного аукциона
	46

В п.7:
Гарантийный срок на моноблоки и мобильную напольную стойку должен составлять не менее 12 месяцев с даты подписания акта приема-передачи данного товара, гарантийный срок на интерактивные комплексы должен составлять не менее 36 месяцев с даты подписания акта приема-передачи данного товара.

В п.36: Назначение платежа – обеспечение исполнения договора на  поставку  моноблоков и интерактивных комплексов
РАЗДЕЛ 2. ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
ОПИСАНИЕ ОБЪЕКТА ЗАКУПКИ
В пп.6:
Требования к гарантийному сроку и (или) объему предоставления гарантий качества товара: Гарантийный срок на моноблоки и мобильную напольную стойку должен составлять не менее 12 месяцев с даты подписания акта приема-передачи данного товара, гарантийный срок на интерактивные комплексы должен составлять не менее 36 месяцев с даты подписания акта приема-передачи данного товара.
РАЗДЕЛ 3
обоснование начальной (максимальной) цены договора на  поставку  моноблоков и интерактивных комплексов
Для определения и обоснования НМЦК используется метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)

(прикреплено отдельным файлом)

[bookmark: _Toc379525168]РАЗДЕЛ 4. ПРОЕКТ ДОГОВОРА
[bookmark: _GoBack]Договор поставки №_______

г. Липецк                                                                                        "__" ________  2020 года

Государственное областное автономное профессиональное образовательное учреждение «Липецкий индустриально-строительный колледж» (ГОАПОУ «ЛИСК»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________, действующ__ на основании_____, с одной стороны, и _______________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице_______, действующ__ на основании ________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», по результатам проведения открытого аукциона в электронной форме №03-ЭА-20, с соблюдением требований Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона № 223-ФЗ от 18 июля 2011 года «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд Государственного областного автономного профессионального образовательного учреждения «Липецкий индустриально-строительный колледж» заключили настоящий договор (далее – договор) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

	1.1. Поставщик принимает на себя обязательства осуществить поставку  моноблоков и интерактивных комплексов с вычислительным блоком и мобильным креплением для нужд ГОАПОУ «Липецкий индустриально-строительный колледж» (далее – Товар) в соответствии со Спецификацией согласно приложению № 1 к договору (далее – Спецификация), являющейся его неотъемлемой частью, а заказчик обязуется принять Товар и оплатить на условиях договора.